
                       Apt  -  Cadenet  -  Aix En Provence                        Aix En Provence  -  Cadenet  -  Apt
Fiche Horaire à compter du 19/03/2020 et jusqu'à nouvel ordre Fiche Horaire à compter du 19/03/2020 et jusqu'à nouvel ordre
Ne circule pas les jours fériés Ne circule pas les jours fériés

Itinéraires 09L1A01 Itinéraires 09L1R02
Commune Point d'arrêt lmmjv Commune Point d'arrêt lmmjv

APT Gare Routière 06:40 AIX-EN-PROVENCE Europe Gare Routière_2 16:55
La Bouquerie 06:42 Saint Jean 17:00

BONNIEUX Centre 07:00 Miollis 17:01
Claparèdes 07:04 Quai Saint Louis N°1 17:02

LOURMARIN La Bastide 07:20 Bellegarde 17:05
Centre 07:21 CADENET Rond Point de la Gare 17:50 (B)

PUYVERT Bas 07:25 LAURIS Les Fraisses 17:58
Saint Pierre 07:27 Centre 18:00

LAURIS Centre 07:30 PUYVERT Saint Pierre 18:02
Les Fraisses 07:32 Bas 18:05

CADENET Rond Point de la Gare 07:40 (B) LOURMARIN Centre 18:10
AIX-EN-PROVENCE Bellegarde 08:30 La Bastide 18:11

Briand 08:32 BONNIEUX Claparèdes 18:26
Bourse 08:33 Centre 18:30
Silvacanne 08:35 APT La Bouquerie 18:48
Europe Gare Routière 08:40 Gare Routière 18:50

Nota Nota

B - Correspondance à 07:40 vers Puget,Mérindol, Cheval Blanc, Cavaillon, Villelaure, 
Pertuis et Ansouis (Ligne 8) et à 07:40 Vers Vaugines, Cucuron (Ligne 19)

B - Correspondance à 17:50 vers Puget,Mérindol, Cheval Blanc, Cavaillon, Villelaure, 
Pertuis et Ansouis (Ligne 8) et à 17:50 Vers Vaugines, Cucuron (Ligne 19)


